[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
  СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   27.11.2015  г .

	№   41

	п.Верхний Ландех

	     Об избрании Главы Верхнеландеховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета Верхнеландеховского муниципального района от 01.10.2015 № 20  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнеландеховского муниципального района»,  решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верхнеландеховского муниципального района от 27.11.2015 и Уставом   Верхнеландеховского муниципального района,  Совет Верхнеландеховского муниципального района
                                                 Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой Верхнеландеховского муниципального района Жукова Николая Васильевича.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.
   Председатель Совета

   Верхнеландеховского

   муниципального района:                                                          А.В.МОКЛОКОВ